3. Considera quanta sit futura gloria corporum, habebunt enim quatuor singulares dotes, subtilitatem, agilitatem, impal- sibilitatem, & claritatem, quæ tanta erit, quod teste Christo, *iusti fulgebunt vt sol in Matt. regno Patris*. Nec explicari potest, quanta in voluptate ibi futuri sint omnes sensus, quæ ibi lux, quæ colorū venustas, qui cō- centus, qui sapes, qui odores. Nam, *nec Is. 64. oculus vidit, nec auris audiuit, nec in cor ho- minis ascenderunt, qua preparauit Deus di- ligentibus sc. 2.* Considera, quanto gaudio

Hh s cxi-

exilient, qui multos labores in corpore sustinuerint, multa pro Christo perpessi fuerint, ciliciis, disciplinis, ieiuniis contra tentationes munierint, qui prauis carnis cupiditatibus sedulo restiterint, easque crucifixerint. 3. Cogita tu quoque quid haecenus egeris, quid agas, quid agere cogites pro gloria caelesti: Perpende, quibus mediis usi fuerint sancti omnes, qui nunc cum Christo in caelo regnant, ut gloria illa non exciderent, eosque strenue imitare.

COLLOQUIO cum Deo meditationem concludere, quo petas veniam ob tempus haecenus negligenter actum, & decernas te deinceps velle sedulo percurrere viam mandatorum

DEI.

ME-